1

令和元年度土地鑑定委員会（第4回）（現地調査）議事要旨

１． 開催日時

令和元年11月８日（金） 13:00 ～ 17:30

２． 場  所

大阪市及び京都市

３． 出席者

土地鑑定委員会（敬称略）

 （委員長）森田修

 （委 員）岩田祝子、小津稚加子、河合芳樹、河端瑞貴、清常智之、若﨑周

土地鑑定委員会事務局

   鳩山正仁土地・建設産業局次長、福永真一地価調査課長、西畑知明地価公示室長、

新保光代地価調査課長補佐 他

４． 概要

大阪圏における事務所、店舗、ホテル、工業地等の土地需要の状況を把握するため、大阪市、京都市

及び京都府久御山町において、現地調査を行った。

                                          以上